
 

    
MMMMinistero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricercainistero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricercainistero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricercainistero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    

Direzione Generale per la Campania 
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli   

                                                                           
IL  DIRIGENTE 

 
VISTO  i propri decreti n.7989 e 8508 con i quali sono state pubblicate le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie relative al personale ATA; 
ESAMINATI i ricorsi; 
TENUTO CONTO degli errori materiali e avvalendosi del potere di autotutela, 
              D I S P O N E 
 -  La rettifica delle seguenti  assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali: 

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Cognome e nome        Punti                SEDE 

AMATUCCI ANIELLO 

01/05/1978 

0 Da  I.S. D'ESTE CARACCIOLO 

A I.T. C.A.DALLA CHIESA - AFRAGOLA- 

   

 

REVOCATO 

MAIONE ROSA 

15/06/1967 

0  

CCNI***** 
DA I.C. 1 PASCOLI PORTOGRUARO 

A  I.T. C.A.DALLA CHIESA - AFRAGOLA- 

  

 

PROFILO ASSISTENTE TECNICO 

Cognome e nome        Punti                SEDE 

DI PRISCO ANTONIO 

24/07/1979 

28 

CCNI **** 

Da I.S. V. VENETO NAPOLI 

A  I.S. SERENI AFRAGOLA 

 

 

DONADEO ANTONIO 

12/08/1976 

24 DA IPSSAR ROSSINI NA 

A   I.S. SERENI AFRAGOLA 

A  I.S. V. VENETO 

 

REVOCATO 

MAURIELLO DOMENICO 

13/09/1973 

60 DA L.C. IMBRIANI POMIGLIANO 

A   I.S. MUNARI ACERRA 

 

ANNULLATO 

D’AMBRA GIUSEPPE 

09/04/1981 

0 DA I.S. MUNARI ACERRA 

A  L.C. IMBRIANI DI POMIGLIANO 

A  ITIS BARSANTI POMIGLIANO 

 

REVOCATO 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

CAPUTO ANTONELLA 

13/06/1967 

48 DA I.C. FALCONE VOLLA 

A  I.C. OMODEO SCISCIANO 

 

SERPICO STELLA 

25/01/1959 

0 DA 2° C.D. ACERRA 

A I.C. OMODEO SCISCIANO 

A I.C. PACINOTTI MARIGLIANO 

 

REVOCATO 

 

IL DIRIGENTE 
      Maria Teresa De Lisa 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI NAPOLI e PROVINCIA 
- AI DIRIGENTI DEGLI USP INTERESSATI 

- ALLE OO.SS. - LORO SEDI 

- ALL’ALBO SEDE Firmato digitalmente da DE
LISA MARIA TERESA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0009640.01-10-2018




